’Cv/.s/ M i i m ' •

'■ : ■ f*# - Mi

. ’ ■ i i

ivj

fiio l;

j{tr
0

ft
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ь Ьй'йШШ ё
-А ш

ЙЫй

у

;: * r t  4 5 •
bfibr-d. • 'i,y-
■■: -Щ г ■■ Лг-̂ i г

«ПРИВОЛЖСКИИ м униципальны й  район  астраханской  области»"K;4V;.ii ' - ;;; ?{Ь;
1$ I

I;:5

ПРИКАЗ
От 20.03.2025г. № J** 9 ; .-1 <:

' гШ Г  '

«О ПОРЯДКЕ ПРИМЕНЕНИЯ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЧАСТИ, ОТНОСЯЩЕЙСЯ К БЮДЖЕТУ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» , , , .

д-тм' t . а .. м а с т й »  "V. кЙ i -if ■ . '*?'
В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Положением о финансовом управлении администрации
муниципального образования «Приволжский муниципальный район Астраханской
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в Приказ финансового управления от 10.12.2024

№ 211 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в
части, относящейся к бюджету муниципального образования «Приволжский
йуниципальный район Астраханской области»: PA.li.Oil

1.1. Добавить в Правила применения целевых статей бюджетной классификации
для отражения расходов бюджета муниципального образования «Приволжский
муниципальный район Астраханской области» на соответствующие целевые1 статьи в
части : йбдйрограммы с 0320000000 «Обеспечение безопасности жизне’дёя’тёйбйбЬти
н&ёёленйя1 муниципального образования "Приволжский муниципгйьнйШ):1 'район
Астраханской областй"';,! муниципальной программы 0300000000 «©бШйечёйие
общественной безопасности в Приволжском районе» абзацы следующего содержания:

77777 Мероприятия по проведению работ, связанных с предупреждением
возникновения чрезвычайных ситуаций (противопаводковые мероприятия). > ! I \2 0 ^

2. Обнародовать настоящий приказ путем размещения на официальной сайте
финансового управления администрации муниципального образования «Приволжский
рййон».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и прймёняётей!1к
правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета муй^щйййльншэ
0бр'а^6вйнйяп «Приволжский: муниципальный район Астраханской областй$,,ннЙйнкМ ё
бюджетй на!2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
■if-io Vi *vf( 1 i!' &1IO j >
"„(Vf ;м >:мН ••*<•/! "
Ш \  '■ ■ ■ . ■ . ■ '.
Начальник финансового управления

Mi:'. .
• аЬ

s$pftbu& rirotiifei ., у:, •
--Л • ii

.Lli

'ЛяЩШШгтй

■ ч*дие

И.Ч.Исламгазйёва
v • .и  • .:>!>/••

■M ■■ Hi t}
.г

•уЛЩЦ!ПНЗКЛК.>ГС.
,о--к>/,-;Ч)а-{йй9Й ё